Rezultati

Vzpon na Areh

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

1 112

2 271001763660
3 28 10017609524
4 53100175607 2
5 18 100 524 844 5
6 110 100 176 188 2
7 141001757496
8 381001758709
9 291001762205
10 551001759810
11 58 100176 3155
12 35 100621 835 4
13 24 100553 603 0
14 61 100 175909 3
15 47 10049223238
16 74 100 175580 9
17 50 100 597 450 1
18 33 100 175626 4
19 60

20 163 100 175867 8

21 16 100176 1295
22 113 100176 047 7
23 20 1001378620
24 69 100 621 628 3
25 15100175698 1
26 57 100175627 4
27 511001758749

28 41
29 12
30 77

31 39100176118 4
32 76 100 175696 1
33 88100175526 3
34 59 100176 166 9
35 148 100 492 229 3
36 66 1001755415
37 641001756365
38 25

39 75100536 502 7
40 30 100516 164 1

sobota, 08. julij 2017

Kolesarska dirka na AREH, sobota 8. julij 2017
Pokal Slovenije za amaterje, masters in Zenske

Priimek in ime:

KIMOVEC Matej
PORENTA Primoz
PLANK Marko
FILIPIC Grega
BERLOT Gasper
JEZERSEK Andrej
MESARIC Mitja
STIBILJ Jernej
BOGSA Uro$
KONC Gorazd
KOLENC Damjan
MURSHED Alen
KANGLER Matej
LIKAR Robert
RIHTARIC David
GRUDNIK Igor
RIBIC Zoran
MARIC Robi
DOVNIK Miran
KAMPUS Boris
KOCNIK Simon
ERJAVEC Rok
POLAJNAR Klemen
DOLAR Tomaz
GRBEC Ga$per
KITIN Marko
VELICKI Traj¢e
ZVONAR Rajko
CETINA Nejc
PINTER Andrej
UDOVC Tomaz
CIBEJ Bruno
MULEJ Robert
VERSTOVSEK Stanislav
HANZIC Tadej
VODOPIVEC Borut
CESAR Igor

FRIM Davorin
PRETNAR Janez
GRUSOVNIK Matjaz

Kategorija:

Master A
Amateriji

Master A
Master C
Amateriji

Master B
Amateriji

Master B
Master A
Master C
Master C
Master B
Amateriji

Master D
Master B
Master E
Master B
Master A
Master D
Master D
Amateriji

Master C
Amateriji

Master E
Amateriji

Master C
Master B
Master B
Amateriji

Master E
Master B
Master E
Master F
Master C
Master B
Master D
Master D
Amateriji

Master E
Master A

Krogo
A

Cas tekme

00:44:07
00:44:50
00:45:11
00:45:20
00:45:26
00:45:36
00:46:22
00:46:23
00:46:26
00:46:59
00:47:04
00:47:19
00:47:21
00:47:36
00:47:38
00:47:44
00:47:46
00:47:47
00:47:57
00:48:06
00:48:10
00:48:13
00:48:34
00:48:48
00:48:58
00:49:30
00:49:38
00:49:50
00:49:52
00:49:56
00:50:04
00:50:09
00:50:11
00:50:16
00:50:22
00:50:37
00:50:42
00:50:45
00:50:48
00:50:53

Zaost:

00:00:00
00:00:43
00:01:04
00:01:13
00:01:19
00:01:29
00:02:15
00:02:16
00:02:19
00:02:52
00:02:57
00:03:12
00:03:14
00:03:29
00:03:31
00:03:37
00:03:39
00:03:40
00:03:50
00:03:59
00:04:03
00:04:06
00:04:27
00:04:41
00:04:51
00:05:23
00:05:31
00:05:43
00:05:45
00:05:49
00:05:57
00:06:02
00:06:04
00:06:09
00:06:15
00:06:30
00:06:35
00:06:38
00:06:41
00:06:46

v ¥ Ll
O CEERENE PVETE TIOVERLN

Hitrost km/h: Klub:

23,39 Vaska runda
23,02 SD BAM.BI
22,84 BIKEREPUBLIC
22,76 KD ALPE SIS
22,71 KD ALPE SIS
22,63 KD ALPE SIS
22,26 TUS T.E.AM.
22,25 PICIBICI
22,23 SD TURBO M
21,97 KK KRANJ
21,93 KD HRASTNIK
21,81 BSX TEAM
21,8 SD TINJE
21,68 IZVIR VIPAVA
21,67 KD BRANIK MARIBOR
21,62 KD ALPE SIS
21,61 KD BIKE EK HALOZE
21,6 KD ALPE SIS
21,52 8D TINJE
21,46 1IZVIR VIPAVA
21,43 8D TINJE
21,4 SD TINJE
21,25 TEAM TURBO TROPO
21,15 KK ZAVRSNICA
21,08 KD ROG
20,85 KD ALPE SIS
20,79 KD BRANIK MARIBOR
20,71 SENTJUR POWER
20,7 BIKEREPUBLIC
20,67 SENJUR POWER
20,61 KD HRASTNIK
20,58 IZVIR VIPAVA
20,56 KD BRDA DOBROVO
20,53 JB TEAM
20,49 KD BRANIK MARIBOR
20,39 KD BRDA DOBROVO
20,36 KD PAPEZ PODGORJ
20,33 KD SELCE
20,31 SCOTT TEAM
20,28 KD SELCE
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

26 100 597 457 1
70 100 175518 2
73 100176 116 4
87 1001757799
54 100 175903 2
23 100 491 100 7
115 100 176 225 5
13 100 176 063 8
89 100 176 385 2
162 100 176 316 5
1 100 588 993 9
99 100 175 536 4
32 100 176 019 4
67 100 175 869 8
196 100 175532 4
37 100 175575 8
98 100 175876 9
65 100176 174 0
21 100 588 937 3
42
34
91 100 176 321 5
79 100 176 329 6
90 100 176 362 0
78 100 175525 3
52
86 100 175 521 3
6 100 071 383 7
19 100 592 293 9
4 100 599 321 3
114 100 553 053 2
56
83 100 175638 5
97 100 176 117 4
102 100 1755193
108 100 176 318 5
116
40
103 100 175527 3
111
109 100 176 312 4
11 100 175 520 3
82 100 523 461 3
17
3100176 130 5
105 100 176 289 2
92 100 176 309 4
68 100 531 621 4
22
106 100 175 516 2
100 100 175540 5

sobota, 08. julij 2017

AVGUSTIN Simon
DANEVCIC Marko
CERNIGOJ Milan
ZAVBI Andrej
JERONCIC Bojan
BERLIC Blaz
GALUN Dejan
STRMSEK Simon
CUK Tomislav
DOLENC Gregor
SKRLJ Maja
POPOVIC Ivan
KRAMBERGER Miha
RAC Radovan
CUDEN Marjan
TODOROVIC Darko
CAR Ljubo

GOLOB Grega
KUNAVER Tom
NOVOSELNIK Damjan
KUNSIC Ekipa Matevz
PAPIC Milivoj
ZBONTAR Sago
REVEN Dare
HVALA Oskar
ZUPANCIC Leon
BRATINA Marjan
OPEKA Ajda
KOTER Bostjan
NOVAK Katarina
FRESER Blaz
KRASOVEC Gregor
ZUPANCIC Mirko
KOZJEK Anton
CIGOJ Zorko
KONCINA Rafael
VERDEL Nina
GJERKES Simon
MIKULIN Zvezdan
TOVORNIK Peter
LAMPE Bojan
SKERLJ Ivanka
SKERLJ Igor
ZAVRSKI Luka
LESKOVAR Andreja
MIKUZ Franc
RAKOS Dragan
SESEK UroS
ZALAZNIK Gregor
SAKSIDA Marko
PRESEREN Janez

Amateriji

Master E
Master E
Master F
Master C
Amateriji

Amateriji

Amateriji

Master F
Master D
Zenske A
Master G
Master A
Master D
Master G
Master B
Master G
Master D
Amateriji

Master B
Master B
Master G
Master E
Master G
Master E
Master C
Master F
Zenske B
Amateriji

Zenske A
Amateriji

Master C
Master F
Master G
Master H
Master |

Zenske A
Master B
Master H
Master E
Master |

Zenske C
Master E
Amateriji

Zenske A
Master |

Master G
Master E
Amateriji

Master |

Master H

00:50:54
00:50:54
00:50:56
00:51:10
00:51:21
00:51:52
00:51:54
00:51:59
00:52:50
00:52:52
00:53:11
00:54:02
00:54:05
00:54:34
00:54:42
00:55:29
00:55:30
00:55:43
00:56:03
00:56:15
00:56:18
00:56:20
00:56:25
00:56:42
00:56:54
00:57:02
00:57:10
00:57:17
00:57:35
00:59:17
00:59:33
00:59:47
01:00:00
01:01:09
01:02:14
01:03:47
01:03:56
01:03:57
01:04:28
01:04:32
01:04:54
01:05:08
01:05:09
01:05:16
01:07:26
01:07:48
01:08:22
01:09:48
01:09:51
01:11:49
01:12:57

00:06:47
00:06:47
00:06:49
00:07:03
00:07:14
00:07:45
00:07:47
00:07:52
00:08:43
00:08:45
00:09:04
00:09:55
00:09:58
00:10:27
00:10:35
00:11:22
00:11:23
00:11:36
00:11:56
00:12:08
00:12:11
00:12:13
00:12:18
00:12:35
00:12:47
00:12:55
00:13:03
00:13:10
00:13:28
00:15:10
00:15:26
00:15:40
00:15:53
00:17:02
00:18:07
00:19:40
00:19:49
00:19:50
00:20:21
00:20:25
00:20:47
00:21:01
00:21:02
00:21:09
00:23:19
00:23:41
00:24:15
00:25:41
00:25:44
00:27:42
00:28:50

20,28 KD BIKE EK HALOZE
20,28 KD BRDA DOBROVO
20,26 KD LPP
20,17 TUS T.E.AM.

20,1 KK PANTAL

19,9 KD SELCE
19,88 SD TINJE
19,85 KD BIKE EK HALOZE
19,53 SD BAM.BI
19,52 KD HRASTNIK

19,4 1ZVIR VIPAVA

19,1 B.V.G. GULC - BTS C
19,08 KK BIKE-EK HALOZE
18,91 TEAM TURBO TROPO
18,87 B.V.G. GULC - BTS C

18,6 KD ALPE SIS
18,59 KD BRANIK MARIBOR
18,52 B.V.G. GULC - BTS C
18,41 KD ALPE SIS
18,35 AMERICAN VELO CL
18,33 TOPFIT TEAM
18,32 SD TURBO M
18,29 SD TURBO M

18,2 SD BAM.BI
18,14 KD BRDA DOBROVO
18,09
18,05 KD BRDA DOBROVO
18,02 KD BRANIK MARIBOR
17,92 OCEAN ORCHIDS CY
17,41 BIKEREPUBLIC
17,33 SD TINJE
17,26

17,2 KD PAPEZ PODGORJ
16,88 KD LPP
16,58 KD BRDA DOBROVO
16,18 KD HRASTNIK
16,14 BIKEREPUBLIC
16,14 OCEAN ORCHIDS CY
16,01 KD BRDA DOBROVO
15,99 SP Power

15,9 SD TURBO M
15,84 KD BRDA DOBROVO
15,84 KD BRDA DOBROVO
15,81

15,3 SD TINJE
15,22 1ZVIR VIPAVA

15,1 SD TURBO M
14,79 TEAM TURBO TROPO
14,77
14,37 KD BRDA DOBROVO
14,15 B.V.G. GULC - BTS C
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92 2 TOMSIC Barbara Zenske A 01:13:52  00:29:45 13,97 KD SLOVENSKE SPE
93 72 BUZETI Mirko Master E 01:14:38  00:30:31 13,83
94 94 100 175 523 3 KIRIC Avgust Master G 01:14:58  00:30:51 13,77 KD BRDA DOBROVO
95 93 100 175583 9 BLAZIC Jozef Master G 01:16:54  00:32:47 13,42 KD BRDA DOBROVO
96 118 JEROMELJ ANA Zenske B 01:18:48  00:34:41 13,1
97 104 KAUCIC Miran Master H 01:19:32  00:35:25 12,98
98 10 100 176 308 4 RAKOS lIvica Zenske C 01:22:19  00:38:12 12,54 SD TURBO M
99 5100523 424 9 SAKSIDA Katarina Zenske B 01:25:226  00:41:19 12,08 KD BRDA DOBROVO
100 80 PERKIC Branko Master E 01:43:34  00:59:27 9,96
DNS 31 SKAPER Uro$ Master A
DNS 43 100 175847 6 SALAVEC Goran Master B TEAM TURBO TROPO
DNS 84 100 176 448 8 DETICEK Edvard Master F SD BAM.BI
DNS 95 NIKOLOV Djordje Master G
Dogodek: Kolesarska dirka na Areh 2017 Datum: 08.07.2017
Organizator: KD Branik
Glavni sodnik: Andrej FiderSek Odgovorna oseba: Branko Rokavec

sobota, 08. julij 2017

Maribor =}

ENERGIJA PLUS

ELEKTRO MARIBOR
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Kolesarska dirka na AREH, sobota 8. julij 2017
Pokal Slovenije za amaterje, masters in Zenske

O CEERENE PVETE TIOVERLN

Rezultati
Vzpon na Areh
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 1 100 588 993 9 SKRLJ Maja 1 00:53:11 00:00:00 19,41ZVIR VIPAVA
2 4 100 599 321 3 NOVAK Katarina 1 00:59:17 00:06:06 17,41 BIKEREPUBLIC
3 116 VERDEL Nina 1 01:03:56 00:10:45 16,14 BIKEREPUBLIC
4 3 100 176 130 5 LESKOVAR Andreja 1 01:07:26 00:14:15 15,3 8D TINJE
5 2 TOMSIC Barbara 1 01:13:52 00:20:41 13,97 KD SLOVENSKE SPECIA
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 6 100 071 383 7 OPEKA Ajda 1 00:57:17 00:00:00 18,02 KD BRANIK MARIBOR
2 118 JEROMELJ ANA 1 01:18:48 00:21:31 13,1
3 5 100 523 424 9 SAKSIDA Katarina 1 01:25:26 00:28:09 12,08 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 11 100 175 520 3 SKERLJ Ivanka 1 01:05:08 00:00:00 15,84 KD BRDA DOBROVO
2 10 100 176 308 4 RAKOS Ivica 1 01:22:19 00:17:11 12,54 SD TURBO M
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 27 100 176 366 0 PORENTA Primoz 1 00:44:50 00:00:00 23,02 SD BAM.BI
2 18 100 524 844 5 BERLOT Gasper 1 00:45:26 00:00:36 22,71 KD ALPE SIS
3 14 100 175 749 6 MESARIC Mitja 1 00:46:22 00:01:32 22,26 TUS T.E.A.M.
4 24 100 553 603 0 KANGLER Matej 1 00:47:21 00:02:31 21,8 SD TINJE
5 16 100 176 129 5 KOCNIK Simon 1 00:48:10 00:03:20 21,433D TINJE
6 20 100 137 862 0 POLAJNAR Klemen 1 00:48:34 00:03:44 21,25 TEAM TURBO TROPOVCI
7 15100175698 1 GRBEC Gasper 1 00:48:58 00:04:08 21,08 KD ROG
8 12 CETINA Nejc 1 00:49:52 00:05:02 20,7 BIKEREPUBLIC
9 25 FRIM Davorin 1 00:50:45 00:05:55 20,33 KD SELCE
10 26 100 597 457 1 AVGUSTIN Simon 1 00:50:54 00:06:04 20,28 KD BIKE EK HALOZE 200
11 23 100 491 100 7 BERLIC Blaz 1 00:51:52 00:07:02 19,9KD SELCE
12 115 100 176 2255 GALUN Dejan 1 00:51:54 00:07:04 19,88 SD TINJE
13 13 100 176 063 8 STRMSEK Simon 1 00:51:59 00:07:09 19,85 KD BIKE EK HALOZE 200
14 21 100 588 937 3 KUNAVER Tom 1 00:56:03 00:11:13 18,41 KD ALPE SIS
15 19 100 592 293 9 KOTER Bostjan 1 00:57:35 00:12:45 17,92 OCEAN ORCHIDS CYCLI
16 114 100 553 053 2 FRESER Blaz 1 00:59:33 00:14:43 17,33 8D TINJE
17 17 ZAVRSKI Luka 1 01:05:16 00:20:26 15,81
18 22 ZALAZNIK Gregor 1 01:09:51 00:25:01 14,77
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v

08.07.2017 12:45:08
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1112 KIMOVEC Matej 1 00:44:07  00:00:00 23,39 Vagka runda
2 28 10017609524 PLANK Marko 1 00:45:11  00:01:04 22,84 BIKEREPUBLIC
3 29100176 220 5 BOGSA Urog 1 00:46:26  00:02:19 22,233D TURBO M
4 33100 175 626 4 MARIC Robi 1 00:47:47  00:03:40 21,6 KD ALPE SIS
5 30 100516 164 1 GRUSOVNIK Matjaz 1 00:50:53  00:06:46 20,28 KD SELCE
6 32100176 019 4 KRAMBERGER Miha 1 00:54:05  00:09:58 19,08 KK BIKE-EK HALOZE 200
DNS 31 SKAPER Urog
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1110 100 176 188 2 JEZERSEK Andrej 1 00:45:36  00:00:00 22,63 KD ALPE SIS
2 381001758709 STIBILJ Jernej 1 00:46:23  00:00:47 22,25 PICIBICI
3 35100621 8354 MURSHED Alen 1 00:47:19  00:01:43 21,81 BSX TEAM
4 47 10049223238 RIHTARIC David 1 00:47:38  00:02:02 21,67 KD BRANIK MARIBOR
5 50 100597 450 1 RIBIC Zoran 1 00:47:46  00:02:10 21,61 KD BIKE EK HALOZE 200
6 51100175874 9 VELICKI Trajce 1 00:49:38  00:04:02 20,79 KD BRANIK MARIBOR
7 M ZVONAR Rajko 1 00:49:50  00:04:14 20,71 SENTJUR POWER
8 39100176 118 4 UDOVC Tomaz 1 00:50:04  00:04:28 20,61 KD HRASTNIK
9 148 100 492 229 3 HANZIC Tadej 1 00:50:22  00:04:46 20,49 KD BRANIK MARIBOR
10 37 100 175575 8 TODOROVIC Darko 1 00:55:229  00:09:53 18,6 KD ALPE SIS
11 42 NOVOSELNIK Damjan 1 00:56:15  00:10:39 18,35 AMERICAN VELO CLUB
12 34 KUNSIC Ekipa Matev 1 00:56:18  00:10:42 18,33 TOPFIT TEAM
13 40 GJERKES Simon 1 01:03:57  00:18:21 16,14 OCEAN ORCHIDS CYCLI
DNS 43 100 175 847 6 SALAVEC Goran TEAM TURBO TROPOVCI
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 53100 175607 2 FILIPIC Grega 1 00:45:20  00:00:00 22,76 KD ALPE SIS
2 55100175981 0 KONC Gorazd 1 00:46:59  00:01:39 21,97 KK KRANJ
3 58100 176 3155 KOLENC Damjan 1 00:47:04  00:01:44 21,93 KD HRASTNIK
4 113 100 176 047 7 ERJAVEC Rok 1 00:48:13  00:02:53 21,4 SD TINJE
5 57 100 175 627 4 KITIN Marko 1 00:49:30  00:04:10 20,85 KD ALPE SIS
6 59 100176 166 9 VERSTOVSEK Stanislav 1 00:50:16  00:04:56 20,53 JB TEAM
7 54 100 175903 2 JERONCIC Bojan 1 00:51:21  00:06:01 20,1 KK PANTAL
8 52 ZUPANCIC Leon 1 00:57:02  00:11:42 18,09
9 56 KRASOVEC Gregor 1 00:59:47  00:14:27 17,26
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 61100 175909 3 LIKAR Robert 1 00:47:36  00:00:00 21,68 1ZVIR VIPAVA
2 60 DOVNIK Miran 1 00:47:57  00:00:21 21,52 5D TINJE
3 163 100 175 867 8 KAMPUS Boris 1 00:48:06  00:00:30 21,46 1ZVIR VIPAVA
4 66 100 175541 5 VODOPIVEC Borut 1 00:50:37  00:03:01 20,39 KD BRDA DOBROVO
5 64 1001756365 CESAR Igor 1 00:50:42  00:03:06 20,36 KD PAPEZ PODGORJE
6 162 100 176 316 5 DOLENC Gregor 1 00:52:52  00:05:16 19,52 KD HRASTNIK
7 67 100 175 869 8 RAC Radovan 1 00:54:34  00:06:58 18,91 TEAM TURBO TROPOVCI
8 65100176 174 0 GOLOB Grega 1 00:55:43  00:08:07 18,52B.V.G. GULC - BTS COMP
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 74 100 175 580 9 GRUDNIK Igor 1 00:47:44  00:00:00 21,62KD ALPE SIS
2 69 100 621 628 3 DOLAR Tomaz 1 00:4848  00:01:04 21,15 KK ZAVRSNICA
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3 77 PINTER Andrej 1 00:49:56  00:02:12 20,67 SENJUR POWER
4 76100175696 1 CIBEJ Bruno 1 00:50:09  00:02:25 20,58 IZVIR VIPAVA
5 75100536 502 7 PRETNAR Janez 1 00:50:48  00:03:04 20,31 SCOTT TEAM
6 70 100 175518 2 DANEVCIC Marko 1 00:50:54  00:03:10 20,28 KD BRDA DOBROVO
7 73100176 116 4 CERNIGOJ Milan 1 00:50:56  00:03:12 20,26 KD LPP
8 79 100 176 329 6 ZBONTAR Sa$o 1 00:56:25  00:08:41 18,29 SD TURBO M
9 78 100 175 525 3 HVALA Oskar 1 00:56:54  00:09:10 18,14 KD BRDA DOBROVO
10 111 TOVORNIK Peter 1 01:04:32  00:16:48 15,99 SP Power
11 82 100 523 461 3 SKERLJ Igor 1 01:05:.09  00:17:25 15,84 KD BRDA DOBROVO
12 68 100 531 621 4 SESEK UroS 1 01:09:48  00:22:04 14,79 TEAM TURBO TROPOVCI
13 72 BUZETI Mirko 1 01:14:38  00:26:54 13,83
14 80 PERKIC Branko 1 01:43:34  00:55:50 9,96
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 88100 175526 3 MULEJ Robert 1 00:50:11  00:00:00 20,56 KD BRDA DOBROVO
2 87100175779 9 ZAVBI Andrej 1 00:51:10  00:00:59 20,17 TUS T.E.AM.
3 89100 176 3852 CUK Tomislav 1 00:52:50  00:02:39 19,53 SD BAM.BI
4 86 100 175521 3 BRATINA Marjan 1 00:57:10  00:06:59 18,05 KD BRDA DOBROVO
5 83100 1756385 ZUPANCIC Mirko 1 01:00:00  00:09:49 17,2KD PAPEZ PODGORJE
DNS 84 100 176 448 8 DETICEK Edvard SD BAM.BI
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 99 100 175536 4 POPOVIC Ivan 1 00:54:02  00:00:00 19,1B.V.G. GULC - BTS COMP
2 196 100 175532 4 CUDEN Marjan 1 00:54:42  00:00:40 18,87 B.V.G. GULC - BTS COMP
3 98100175876 9 CAR Ljubo 1 00:55:30  00:01:28 18,59 KD BRANIK MARIBOR
4 91100176 321 5 PAPIC Milivoj 1 00:56:20  00:02:18 18,32 SD TURBO M
5 90 100 176 362 0 REVEN Dare 1 00:56:42  00:02:40 18,2 5D BAM.BI
6 97 100 176 117 4 KOZJEK Anton 1 01:01:09  00:07:07 16,88 KD LPP
7 92100 176 309 4 RAKOS Dragan 1 01:08:22  00:14:20 15,1 5D TURBO M
8 94 100 175523 3 KIRIC Avgust 1 01:14:58  00:20:56 13,77 KD BRDA DOBROVO
9 931001755839 BLAZIC Jozef 1 01:16:54  00:22:52 13,42 KD BRDA DOBROVO
DNS 95 NIKOLOV Djordje
Kategorija: Master H
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v:
1102 100 175519 3 CIGOJ Zorko 1 01:02:14  00:00:00 16,58 KD BRDA DOBROVO
2 103 100 175 527 3 MIKULIN Zvezdan 1 01:04:28  00:02:14 16,01 KD BRDA DOBROVO
3 100 100 175540 5 PRESEREN Janez 1 01:12:57  00:10:43 14,15B.V.G. GULC - BTS COMP
4 104 KAUCIC Miran 1 01:19:32  00:17:18 12,98
Kategorija: Master |
Uvrs.: $t. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost:  Hitrost km/h: Klub:
v
1108 100 176 318 5 KONCINA Rafael 1 01:03:47  00:00:00 16,18 KD HRASTNIK
2 109 100 176 312 4 LAMPE Bojan 1 01:04:54  00:01:07 15,9S8D TURBO M
3 105 100 176 289 2 MIKUZ Franc 1 01:07:48  00:04:01 15,221ZVIR VIPAVA
4 106 100 175516 2 SAKSIDA Marko 1 01:11:49  00:08:02 14,37 KD BRDA DOBROVO
Dogodek: Kolesarska dirka na Areh 2017 Datum: 08.07.2017

Organizator:

KD Branik
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Glavni sodnik: Andrej FiderSek
Odgovorna oseba: Branko Rokavec

ENERGIJA PLUS

ELEKTRO MARIBOR
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